
th
m

fí
y
o
O

Í 0 IÇ A 0 2 0 1 J -1 0 1 6

ORDEM DE SERVIÇO
N° da Ordem de Serviço Modalidade da Licitação
T.P 0506.01/2G17INF TOMADA DE PREÇOS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO

N° da Licitação Data dó Contrato
T.P 0506.01/2017INF 28 de Junho de 2017
Contratado (a)
M V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -  ME.
Rua BC do Corrente, n°43, Lote 13, Quadra 05, Bairro Corrente, Cidade de São Benedito,
Estado do Ceará CEP. 62.370-000
N° do CNPJ / CPF N° do Telefone/Fax
10.599.088/0001-63 (88)99658-8530
E-mail
Xxxxxxxxxxxx

Autorizo a execução dos serviços abaixo discriminados:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE. CONSTRUÇÃO DE 
PRAÇA, REFORMA DE PRAÇA, PAVIMENTAÇÃO £  DRENAGEM PLUVIAL DAS VIAS,
TRAVESSA E RUA DR. JOSÉ TELES NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ.______________
Valor Global
R$ 927.658,52 (novecentos e vinte e sete mil e seiscentos.ecinquenta e oito reais e cinquenta e
dois centavos).
Validade da Proposta Prazo de Execução
60(sessenta) dias. 120 (cento e vinte) dias, a partir de 28/06/2017

. : ' . . .................... até 26/10/2017.

Renato Oliveira Brandão 
Secretário de Infraestrutura e Desenvolvimento 

CONTRATANTE

Cariré-CE, 28 de Junho de 2017.

M VC INSTRUÇÕES E SER 
ME.

Reinaldo Sousa Guasque 
CONTRATADA

;OS EIRELI

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7 
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000. 

Tel.: (88) 3646-1133 /  Fax: (88) 3646-1168 
E-mail: Drefeiturapmcarire@amail.com

mailto:Drefeiturapmcarire@amail.com

